musical da banda ANARQUISTAS, a ser apresentado 
no dia 17 de janeiro de 2026, com início previsto para 
20h00, na localidade de Santa Cruz, município de 
Aracruz/ES, como parte integrante da programação 
oficial do Verão Aracruz 2026.
O valor global da contratação é de R$16.000,00 
(dezesseis mil reais), englobando cachê artístico, 
transporte, hospedagem, alimentação, logística, 
ECAD, carregadores e demais encargos operacionais 
indispensáveis à execução do objeto.
A presente contratação tem como objetivo 

ANOS DE 
ESPÍRITO 
SANTO

COMUNICADO